российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 01.10.2019 г. Усть-Илимск № 134

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений 2019

Согласно Положения о Всероссийском конкурсе сочинений 2019,
утвержденным Департаментом государственной политики в сфере общего
образования Министерства просвещения Российской Федерации от 18.03.2019, был
организован и проведен муниципальный этап данного конкурса, в котором приняли
участие три образовательные организации, представившие шесть работ учащихся.

При подведении итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений учитывались данные в положении рекомендации.

На основании выше изложенного, руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя участников конкурса занявших I место в
муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений (далее - конкурс):

- Пахорукову Дарью, обучающуюся 9 класса МОУ «Эдучанская СОШ»
(учитель русского языка и литературы Чернышова Т.В.);

- Литвинцеву Екатерину, обучающуюся 8 класса МОУ «Невонская
СОШ № 1» (учитель русского языка и литературы Билиенкова И.А.);

- Ибрагимову Зарину, обучающуюся 10 класса МОУ «Невонская СОШ №1»
(учитель русского языка и литературы Билиенкова И.А);

- Воронцову Викторию, обучающуюся 6 класса
МКОУ «Подъеланская СОШ» (учитель русского языка и литературы Мойсеева Е.И.).

2. Наградить дипломом призера, участников занявших II место в конкурсе:
- Коногорову Анну, обучающуюся 9 класса МОУ «Невонская СОШ № 1»

(учитель русского языка и литературы Пушмина Т.В);
- Лукань Диану, обучающуюся 11 класса МОУ «Эдучанская СОШ» (учитель

русского языка и литературы Чернышова Т.В.)

3. Объявить благодарность, за подготовку победителей, призеров в
муниципальном этапе Всероссийского конкурса сосинений-2019 учителям:

- Билиенковой И.А. - учителю русского языка и литературы
«Невонская СОШ №1»;

- Пушминой Т.В. - учителю русского языка и литературы
«Невонская СОШ № 1»;

- Чернышовой Т.В. -
МОУ «Эдучанская СОШ»;

учителю русского языка и литературы

- Мойсеевой Е.И. - учителю русского языка и литературы
МКОУ «Подъеланская СОШ»;

4. Сочинения победителей данного конкурса направить в г. Иркутск для
участия в региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений 2019.

5. Руководителям образовательных организаций района взять под особый
контроль своевременное участие обучающихся во Всероссийском конкурсном
сочинении на разных этапах его проведения.

6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ресурсно
образовательного центра Янченко Г.М.

Заместитель начальника по экономике'
начальник ФЭС О.А. Сотникова